
6. Spieltag am

System: MOS - Eternit

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:40 Uhr

Wetter: bedeckt, trocken

Strafen:

Tabelle vor dem 6. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1. MGC Metzingen 2369 27,87 10

2. 2379 27,99 8

3. SSV Ulm 1846 2399 28,22 6

4. 2400 28,24 4

5. 2466 29,01 2

6. KGC Bad Urach 2468 29,04 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 1. MGC Metzingen 113 108 118 109 448 22,40 10

2. 109 122 113 109 453 22,65 8

3. SSV Ulm 1846 124 117 119 109 469 23,45 6

4. 117 122 122 126 487 24,35 4

5. 118 112 132 139 501 25,05 2

6. KGC Bad Urach 121 130 130 129 510 25,50 0

Tabelle nach dem 6. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 

1. 1. MGC Metzingen 2817 26,83 46

2. 2832 26,97 40

3. SSV Ulm 1846 2868 27,31 32

4. 2887 27,50 28 Uwe Dewor

5. 2977 28,35 26 KGC Bad Urach

6. KGC Bad Urach 2978 28,36 8

Patan, Bernhard

4. September 2016

WBV - Verbandsliga

KGC Bad Urach

7. September 2016

Mannschaft

Neuburger, Andreas

Fischer, Gerd

BIG Asperg

SSV Ulm 1846

MGC Süßen

Jochim Plack KGC Bad Urach

SG Wendlingen/Süßen

Bes. Vorkommnisse: keine

MGSC Wernau

beim

MGSC Wernau

SG Wendlingen/Süßen

Mannschaft

Mannschaft

SG Wendlingen/Süßen

BIG Asperg

BIG Asperg

MGSC Wernau

---

BIG Asperg
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Mannschaftsergebnis - Verbandsliga 1)
 Streicher, wenn 5 + 1

2)
 Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

1. 1. MGC Metzingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 24 20 24 23 91 22,75

2 Herzic, Frederik H 38197 29 22 22 28 101 25,25

3 Dolde, Dietmar Sm1 25887 22 24 25 20 91 22,75

4 Abele, Lothar Sm2 25891 19 22 30 20 91 22,75

5 Konstanzer, Alfred Sm1 37380 25 24 24 24 97 24,25

6
1) Geissler, Ralf Sm1 42662 23 20 23 22 88 22,00

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

29 24 30 28 111
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 113 108 118 109 448 22,40

AK 0 0,00

2. SG Wendlingen/Süßen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klotz, Christian H 33187 20 25 20 20 85 21,25

2 Just, Michael Sm1 29850 27 26 26 20 99 24,75

3 Mörixbauer, Daniel Schm 66564 26 23 23 26 98 24,50

4 Wetzel, Paul Sm2 5581 24 25 19 25 93 23,25

5 Patan, Daniel H 40114 21 25 30 23 99 24,75

6
1) Lang, Jürgen Sm1 34780 23 24 26 22 95 23,75

7
2) Fischer, Gerd Sm1 25512 21 25 25 24 95 23,75

Streicher
1)

27 26 30 26 109
Streicher

2)
26 25 26 25 102

Summe 109 122 113 109 453 22,65

AK Mörixbauer, Jürgen Sm1 66727 29 25 26 22 102 25,50

3. SSV Ulm 1846

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Neuburger, Andreas H 37027 29 22 24 25 100 25,00

2 Häring, Ute Sw1 50257 19 21 23 18 81 20,25

3 Hann, Johann Sm1 45588 23 31 27 25 106 26,50

4 Gries, Ottmar Sm1 46148 28 24 24 22 98 24,50

5 Bach, Peter Sm2 4444 27 24 24 24 99 24,75

6
1) Deeg, Martin H 37856 27 26 24 20 97 24,25

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

29 31 27 25 112
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 124 117 119 109 469 23,45

AK 0 0,00
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4. BIG Asperg

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Patan, Sabine Sw1 55130 22 24 21 24 91 22,75

2 Patan, Franziska Schw 66771 28 29 28 35 120 30,00

3 Hartmaier, Rolf Sm1 49 34 27 31 33 125 31,25

4 Peter, Timo H 50128 24 27 30 25 106 26,50

5 Stegmaier, Ulf H 27838 26 29 25 29 109 27,25

6
1) Nichter, Thomas H 66071 22 22 22 24 90 22,50

7
2) Patan, Bernhard Sm1 51850 23 22 26 24 95 23,75

Streicher
1)

34 29 31 35 129
Streicher

2)
28 29 30 33 120

Summe 117 122 122 126 487 24,35

AK 0 0,00

5. MGSC Wernau

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Jachert, Franz Sm2 18069 28 23 24 24 99 24,75

2 Hörnlen, Edwin Sm2 60777 22 26 29 36 113 28,25

3 Grande, Gerhard Sm2 18068 21 20 28 30 99 24,75

4 Wild, Anne Sw2 10721 30 27 30 29 116 29,00

5 Härle, Armin Sm2 25381 24 24 24 27 99 24,75

6
1) Möck, Rüdiger Sm1 22203 23 19 27 29 98 24,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

30 27 30 36 123
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 118 112 132 139 501 25,05

AK 0 0,00

6. KGC Bad Urach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Paulus, Steffen Sm1 50354 25 24 26 27 102 25,50

2 Bönsch, Heidi Sw1 41663 28 29 26 25 108 27,00

3 Förster, Rainer Sm2 38366 25 28 26 30 109 27,25

4 Bönsch, Patrick H 36323 25 28 26 28 107 26,75

5 Dewor, Uwe Sm1 42308 22 25 26 26 99 24,75

6
1) Bönsch, Jürgen Sm1 41667 24 25 26 23 98 24,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

28 29 26 30 113
Streicher

2)
0 0 0 0 0

Summe 121 130 130 129 510 25,50

AK 0 0,00
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Einzelergebnisse - Verbandsliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Ute Häring SSV Ulm 1846 SW1 50257 19 21 23 18 81 20,25 5 2

2 Christian Klotz SG Wendlingen/Süßen H 33178 20 25 20 20 85 21,25 5 0

3 Ralf Geissler 1. MGC Metzingen SM 1 42662 23 20 23 22 88 22,00 3 1

4 Thomas Nichter BIG Asperg H 66071 22 22 22 24 90 22,50 2 0

5 Sabine Patan BIG Asperg SW1 55130 22 24 21 24 91 22,75 3 2

6 Timo Roessler 1. MGC Metzingen H 34792 24 20 24 23 91 22,75 4 1

7 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen SM 1 25887 22 24 25 20 91 22,75 5 2

8 Lothar Abele 1. MGC Metzingen SM 2 25891 19 22 30 20 91 22,75 11 2

9 Paul  Wetzel SG Wendlingen/Süßen SM 2 5581 24 25 19 25 93 23,25 6 1

10 Bernhard Patan BIG Asperg SM 1 51850 23 22 26 24 95 23,75 4 1

10 Jürgen Lang SG Wendlingen/Süßen SM 1 34780 23 24 26 22 95 23,75 4 1

10 Gerd Fischer SG Wendlingen/Süßen SM 1 25512 21 25 25 24 95 23,75 4 1

13 Alfred Konstanzer 1. MGC Metzingen SM 1 37380 25 24 24 24 97 24,25 1 0

14 Martin Deeg SSV Ulm 1846 H 37856 27 26 24 20 97 24,25 7 2

15 Jürgen Bönsch KGC Bad Urach SM 1 41667 24 25 26 23 98 24,50 3 1

16 Daniel Mörixbauer SG Wendlingen/Süßen SCHM 66564 26 23 23 26 98 24,50 3 3

17 Ottmar Gries SSV Ulm 1846 SM 1 46148 28 24 24 22 98 24,50 6 0

18 Rüdiger Möck MGSC Wernau SM 2 22203 23 19 27 29 98 24,50 10 4

19 Peter Bach SSV Ulm 1846 SM 2 4444 27 24 24 24 99 24,75 3 0

19 Armin Härle MGSC Wernau SM 2 25381 24 24 24 27 99 24,75 3 0

21 Uwe Dewor KGC Bad Urach SM 1 42308 22 25 26 26 99 24,75 4 1

22 Franz Jachert MGSC Wernau SM 2 18069 28 23 24 24 99 24,75 5 0

23 Michael Just SG Wendlingen/Süßen SM 1 29850 27 26 26 20 99 24,75 7 0

24 Daniel Patan SG Wendlingen/Süßen H 40114 21 25 30 23 99 24,75 9 2

25 Gerhard Grande MGSC Wernau SM 2 18068 21 20 28 30 99 24,75 10 7

26 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 H 37027 29 22 24 25 100 25,00 7 1

27 Frederik Herzic 1. MGC Metzingen H 38197 29 22 22 28 101 25,25 7 6

28 Steffen Paulus KGC Bad Urach SM 1 50354 25 24 26 27 102 25,50 3 1

29 Jürgen Mörixbauer SG Wendlingen/Süßen SM 1 66727 29 25 26 22 102 25,50 7 1

30 Timo Peter BIG Asperg H 50128 24 27 30 25 106 26,50 6 2

31 Johann Hann SSV Ulm 1846 SM 1 45588 23 31 27 25 106 26,50 8 2

32 Patrick Bönsch KGC Bad Urach H 36323 25 28 26 28 107 26,75 3 2

33 Heidi Bönsch KGC Bad Urach SW1 41663 28 29 26 25 108 27,00 4 2

34 Ulf Stegmaier BIG Asperg H 27838 26 29 25 29 109 27,25 4 3

35 Rainer Förster KGC Bad Urach SM 2 38366 25 28 26 30 109 27,25 5 2

36 Edwin Hörnlen MGSC Wernau SM 2 60777 22 26 29 36 113 28,25 14 3

37 Annemarie Wild MGSC Wernau SW 2 10721 30 27 30 29 116 29,00 3 1

38 Franziska Patan BIG Asperg SCHW 66771 28 29 28 35 120 30,00 7 1

39 Rolf Hartmaier BIG Asperg SM 1 49 34 27 31 33 125 31,25 7 2

40

41

42
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